2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                 МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023
           № 18
с. Молчаново
Об отмене постановления от 08.12.2014  №68  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству российской Федерации и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»", постановлением администрации Мазановского района от 24.12.2015 № 701 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  статьей 48 Федерального закона от 04.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я е т:

          1. Отменить постановление администрации Молчановского сельсовета  от 08.12.2014№ 68«Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
         1.1.Отменить постановление  от 17.04.2015  №30 «О внесении изменений в постановление № 68 от 08.12.2014 «Об утверждении Административного   регламента предоставления        муниципальной  услуги «Признание жилых помещений

пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
1.2. Отменить постановление  от 12.05.2016 №31 «О внесении изменений в постановление администрации Молчановского сельсовета  от 08.12.2014 г № 68»

1.3. Отменить постановление от 02.06.2020 №37 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» от 08.12.2014 № 68
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Молчановского сельсовета.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                                       И.С. Сверлова